
alIGEO s.r.o.
Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň-Jižní předměstí 
IČ: 263 49 469 
DIČ: CZ26349469
Bank. spoj.: KB Plzeň, č.ú.: 2485160297/0100
Odpovědný zástupce: Ing. Lubor Pekařský, jednatel - zmocněnec pro jednání

AGERIS s.r.o.
Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
IČ: 255 76 992 
DIČ: CZ 25576992
Bank. spoj.: ČSOB a.s., č.ú.: 382293143/0300 
Odpovědný zástupce: RNDr. Josef Glos, jednatel

dále jen účastníci

uzavřeli tuto

SMLOUVU O SPOLEČNOSTI 
podle § 2716 a násl. občanského zákoníku

1) účastníci uzavírají tuto smlouvu za účelem společné účasti v obchodní veřejné soutěži 
na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Dobřany", Sp. Značka: SP3978/2022-504201

2) Společnost bude při provozování své činnosti používat obchodní jméno Společnost pro 
KoPÚ Dobřany.

3) Účastníci jsou oprávněni a povinni o všech záležitostech společnosti rozhodovat společně 
a jednomyslně při rovnosti hlasů. Rozhodnutí týkající se činnosti společností je přijato, 
hlasovali-li pro ně všichni účastníci.

4) Zastupovat společnost vůči třetím osobám a jednat jejím jménem je oprávněn pan Ing. Lubor 
Pekařský, kterého tímto účastníci k tomuto zastupování zmocňují, a pan Ing. Lubor Pekařský 
toto zmocnění přijímá.

Účastníci se dohodli, že reprezentantem společnosti bude společnost alIGEO s.r.o., a další 
člen společnost - AGERIS s.r.o. zmocňuje reprezentanta společnosti k podání nabídky na 
výše uvedenou veřejnou zakázku.

Účastníci se v souladu s ustanovením podle § 103 odst. 1 písm. f) Zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodli, zavazují se a berou na vědomí,
že budou vůči veřejnému zadavateli a jakýmkoiiv třetím osobám z jakýchkoiiv právních 
závazků a vztahů vznikiých v souvisiosti s plněním předmětu veřejné zakázky či 
vznikiých v důsiedku prodiení či jiného porušení smiuvních nebo jiných povinností 
v souvisiosti s piněním předmětu veřejné zakázky nést odpovědnost spoiečně a 
nerozdíině, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vypiývajících z veřejné zakázky.



7) Účastníci berou na vědomí, že společnost, které touto smlouvou založili, není právnickou 
osobou, a že nemá způsobilost k právům a povinnostem.

8) Touto společností uchazeč rovněž splňuje požadavek veřejného zadavatele na splnění 
kvalifikace a prokázání kvalifikačních předpokladů podle Zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

9) Společnost se zakládá na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy do jejího zániku po 
dosažení účelu, pro který byla založena, tj. po zhotovení díla a uplynutí všech záručních lhůt 
na toto dílo poskytnutých, resp. po zániku všech závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na 
provedení předmětné veřejné zakázky.

10) Společnost zaniká rozpuštěním v případě, že jako nejvhodnější bude vybrána nabídka jiného 
uchazeče o veřejnou zakázku, tj. zadavatel neuzavře s reprezentantem společnosti smlouvu 
o dílo. Společnost dále zaniká v případě zrušení výše uvedeného zadávacího řízení.

11) Doba trvání společnosti může být změněna dohodou účastníků společnosti.

12) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každý má právní sílu originálu. 
Účastník alIGEO s.r.o. obdrží dvě vyhotovení, přičemž jedno vyhotovení bude součástí 
nabídky k veřejné soutěži a účastník AGERIS s.r.o. obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

13) Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními § 2716 a násl. 
občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy České republiky.

14) Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavírají po řádném uvážení, svobodně, vážně, určitě 
a srozumitelně a na důkaz toho smlouvu podepisují.

V Plzni V Brně

Ing. Lubor Pekařský, jednatel 
alIGEO s.r.o.

RNDr. Josef Glos, jednatel 
AGERIS s.r.o.


